
Bohačíková Marie 

Předmět: RE: Závazná objednávka účasti na kariérním festivalu Ostravské univerzity 

Dobrý den, 

Děkuji Vám za objednávku a s radostí ji potvrzuji. Vítejte na palubě Za kariérou 2025. 
Objednávku předám dále ke zpracování na naší straně a vystavení faktury. 

Další postup: na konci února se Vám ozvu kvůli profilu na Kariérním portálu OU a podkladům k propagaci. Na začátku 
dubna od nás dostanete finální technický manuál (mapku, program, kontakty na produkci atd.), na oplátku budu 14 
dní před akcí potřebovat jména kolegů, kteří přijedou s Vámi, kvůli visačkám. Kdyby Vás cokoliv zajímalo, napište 
nebo zavolejte. 

Už máme i událost na LinkedlN, můžete se přidat a sdílet dále. 

Srdečně Vás zdravím z Ostravské a těším se na spolupráci, Marie Bohačíková 

-----Original Message-----
From: web_formular@jsmeostravska.cz.cz <web_formular@jsmeostravska.cz.cz> 
Sent: Thursday, January 9, 2025 5:08 PM 
To: zakarierou@osu.cz 
Subject: Závazná objednávka účasti na kariérním festivalu Ostravské univerzity 

Název firmy: PURPOSIA Group a.s. 
IČ: 17585562 
DIČ: CZ17585562 
Sídlo firmy: Lihovarská 689/40a 
Číslo vaší interní objednávky: 
Kontaktní osoba:  
Kontaktní e-mail: 
Telefon: 
Fakturační e-mail: 
Poznámka: Fakturační email možná ještě upravíme, zatím nechávám tento. 
V rámci komunikace prosím dávat do kopie i 

Úroveň partnerství: Generální partner - 100 000 Kč bez DPH 

Další služby k objednání: 
Počet osob navíc: O (1 000 Kč bez DPH za osobu) 

Počet asistentů/asistentek: 1 (2 000 Kč bez DPH za osobu) 

Celkem: 100 000 bez DPH 


